
 

3. Na žádost odběratele poskytne dodavatel potřebnou součinnost v případě potřeby doJotení 
skutetnustí rozhodných pro výpočet náhradního plnění a řádnéhQ splnění 'povfnnQsti 
odt>~ratele jako zaměstnavatele dle § 781 zák. Č. 435/2004 sb. v platném zněnt ve manu ke 
třetfm subjektům.  

V.  

1. ÚčastntCi této dohody se zavazují, že uchovaJi v tajnosti veškeré informace, které získaly v 
průběhu plnění předmětu této smlouvy a které nejsou veřejně přístupné anebo se pokládají za 
dtlvěrné. V této souvislosti se dáJe zavazují zajistit utajován ( těchto informací též v,šemi svými 
zaměstnanci i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací této smlouvy. 
Za důvěrné a utajované informace ve smyslu tohoto článku se považují veškeré informace, které 
jsou jako duvěrné označeny anebo jSQU takovéhocharqkteru, že mohou v případě zveřejnění 
přivodit kterékoliv smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda rnajf povahu osobních, obchodních 
jiný<;h informací, dokud se tyto informace nestanou všeobecně známými. Současně se zilvazújí, 
že uvedené informace nepOUŽIjí pro jiné účely než pro plněni na základě této smlouvy.  

Tato smlouva jeplatná'od 1.1. 2023, nahývá platftoSti mnem jejlho.podpisu.  

2. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv. Smtouvu zveřejní odběratel.  

3. Tt,lto dohodu lze změnit nebo zrušit pouze pfsemně.  

4. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že smlouva Je pro něsrQzumitelná a je uzavřená dle 
jejich svobodné vůle CI nikoliv vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana 
obdržl po jednom stejnopisu této smlouvy.  

v dne V HJučfně dne 9.2.2023 

 

 

  


